
Uddybning af etapeopdeling

Dette notat er en yderligere beskrivelse af etapeopdelingen som 
fremgår af bilag 3 og 4.

Teknik- og Miljø Forvaltningen har truffet beslutning om at 
etapeopdele projektet for at kunne få bedst mulig udnyttelse af 
bevillingen til projektet.

Etape 1 - Fra Vasbygade til AC. Meyers Vænge
Etapen indeholder alle viste detaljer på bilag 3. Det vil sige alle 
ændringer i Vasbygade/Scaniagade krydset frem til og med 
overgangsstøtte hellen lige øst for A.C. Meyers Vænge. Det være sig 
vejudvidelse, cykelsti, fortov, busstoppested, træer, belysning etc.
I etape 1 hører også arealerhvervelserne for hele projektet, altså helt 
frem til Vestre Teglgade. 

Etape 2 - Nordsiden fra AC. Meyers Vænge til Vestre Teglgade
Etapen indeholder alle viste detaljer nord for den stiplede linie på bilag 
4. Etapen vil blive anlagt så langt som de bevilligede midler rækker. Til 
etape 2 høre også at der vil blive anlagt cykelbane og belysning lige 
langt frem af Teglholmgade som anlægget nord for den stiplede linie, 
dog kun såfremt at der ikke er midler til at fortsætte med etape 3. 

Etape 3 - Sydsiden fra AC. Meyers Vænge til Vestre Teglgade
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NOTAT



Side 2 af 1

Etapen indeholder alle viste detaljer syd for den stiplede linie på bilag 
4. Dette er inklusiv de fodgænger støttepunkter der er projekteret midt 
på vejbanen. Såfremt bevillingen ikke rækker til hele etape 3 vil der 
blive anlagt cykelbane og belysning helt frem til Vestre Teglgade.
Det skraverede trekantede areal i bunden af bilag 4 forventes ikke at 
blive anlagt.

Det skal påpeges at til hver etape høre en tryg og sikker trafikal 
afvikling af de efterfølgende etaper såfremt bevillingen ikke rækker til 
disse. Dette fremgår ikke af projektforslaget da det først vil være 
muligt at klarlægge omfanget af hvor langt bevillingen rækker i 
forbindelse med den videre hovedprojektering. Alt vil dog blive udført i 
en sådan form at den eventuelle manglende anlæggelse umiddelbart vil 
kunne igangsættes hvis og når midler til dette bliver fundet.


